Private bemiddeling ?( =\ vlaanderen
Erkende uitzendbureaus - 12 april 2024 & is werk

Departement Werk & Sociale Economie /U. ...: vitzendbureau

Uitzendkantoren .../P. ...: uitzendbureau in de artistieke sector
Koning Albert Il laan 35 bus 20, 1030 Brussel .../C. ...: vitzendbureau in de bouwsector
Telefoon: 02 553 43 08 ... of een combinatie van voormelde activiteiten

Uitdovende codes:

.../B. ...: private arbeidsbemiddeling
Website: https://www.vlaanderen.be/erkenning-van-uitzendbureaus ...JO. ...: outplacementbureau

E-mail: arbeidsbemiddeling@vlaanderen.be

.../S. ...: bemiddeling van beroepssporters
.../A. ...: bemiddeling van schouwspelartiesten

2187\U 672756960 24/7 CHAUFFEURSDIENSTEN BVBA Noordersingel 17 3 2140 Antwerpen, Belgié
2078\U 2W WIND WORK SAS Allée du Lac Saint André 19 73370 Le Bourget-du-Lac, Frankrijk
2222\U 688891030 2WORK NV Zavelbosstraat 3 2200 Herentals, Belgié
2388\UC BE0802324216 4U2 BV Rijschoolstraat 46 3800 Sint-Truiden, Belgié
2054\UC 630795849 4WORKS BV Klerkenveld 5 4704 SV Roosendaal, Nederland
2008\UC 837083571 A CONCEPT INTERIM BVBA Noorderlaan 50 2060 Antwerpen, Belgié
1660\BU 756613262 AB WERKT SERVICE | BV Mussenberg 5 6049 GZ Roermond, Nederland
2394\U 740577974 ABALONE TT BRABANT srl Chaussée de Lovain 5 1300 Wavre, Belgié

2354\U 700706620 ABALONE TT CHARLEROI srl Boulevard Joseph Tirou 21 6000 Charleroi, Belgié

2392\U 650888509 ABALONE TT LIEGE SA Boulevard de la Sauveniére 110 A 4000 Luik, Belgié

2395\U 780495355 ABALONE TT NAMUR srl Rue de Bruxelles 31 5000 Namur, Belgié

2019\U 840926652 ABSOLUTE@WORK BVBA Oostendsebaan 100 8470 Gistel, Belgié

2264\U 727460507 ABSOLUTEYOU BV Oostendsebaan 100 8470 Gistel, Belgié

0013\BUO 455069956 ACCENT JOBS FOR PEOPLE NV Beversesteenweg 576 8800 Roeselare, Belgié
2100\UC 877560879 ACEDE SA S.A. Avenide Almirante 114 6B 1150-023 Lissabon, Portugal
0020\BUP 433344035 ACTIEF INTERIM NV Bosstraat 67 2 3560 Lummen, Belgié

2234\U 844056782 ADA SERVICES BVBA Rijselstraat 231 8200 Brugge, Belgié
0631\BUOP 404221962 ADECCO PERSONNEL SERVICES NV Noordkustlaan 16 B 1702 Dilbeek, Belgié

0015\BU 408236079 ADECCO PROFESSIONAL STAFFING NV Noordkustlaan 16 B 1702 Dilbeek, Belgié

2133\UP 637738970 ADEQUAT BELGIUM NV Guldenvlieslaan 67 1060 Brussel, Belgié

2261\U 750566303 AEROPROFESSIONAL LTD Hercules Way 33 GU14 6UU Farnborough, Verenigd Koninkrijk
2070\U AEROPROFESSIONAL RECRUITMENT Ltd Main Street Swords Co D38 K67E0A2 Dublin, lerland

2312\U PL8513243947 AGENCJA ZATRUDNIENIA KS SERVICE SA Kardynala Stefana Wyszynskiego 41 70-203 Szczecin, Polen
1246\BUOSAPC 478971449 AGILITAS GROUP NV Stationsstraat 120 2800 Mechelen, Belgié
1136\BUC 874698785 AGO CONSTRUCT BVBA Wolvenstraat 23 8500 Kortrijk, Belgié

0044\BU 436490892 AGO INTERIM ANTWERPEN BVBA Wolvenstraat 23 8500 Kortrijk, Belgié

2276\U AGO INTERIM ROUBAIX TOURCOING S.AS. Rue De La Cloche 14 59200 Tourcoing, Frankrijk
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0043\BU
1038\BU
2072\U
2383\UC
2403\UC
1281\BU
0071\BUOSAPC
2323\U
1726\BU
0732\BUO
2135\UC
0079\BU
2252\UPC
1224\BUO
2324\U
0086\BUO
2352\UC
2335\U
0884\BU
2347\U
2357\UC
0494\BUO
2277\U
2051\U
1790\BU
2305\UPC
2243\UC
2106\U
2160\UC
0148\U
2144\U
2088\UC
2330\U
0163\BUOP
1766\BUC
2047\UC
2390\U
2374\UPC
2182\UC
2226\U
2102\UPC
1568\BUC
2376\U
2125\U
2209\U
2258\U
2342\UC
2141\UPC

429624282
867323421
441050387

PL1231380569
885156276
434259595
766 314 351
473424633
458028951

880685764

AGO SERVICES

AlB

ALLO INTERIM

AMBERFIN CONTRACTING SOLUTIONS
APEOPLE POLAND

APPRO

ASAP.BE

ASK INTERIM

ATLAS SERVICES GROUP MERCHANT
AVANCE HASSELT

AXIALUS

AXIS

AXXAZ EUROPE

AXXICOM

NL860742544B0 BACKOFFICE SALARIS GROEP

464799551
R045010101
768395990
474066417

BAKKER & PARTNERS

BAUER & BAUER JOBS

BE SOMEONE INTERIM
BELGIUM TECHNICAL SUPPORT

NL863234252B0 BIKESHIFT BELGIE

782944309
447485645
478217522
842796574
820126090
749713196
711667818

654755146

KVK59246758
400523292
819420960
524975084
BE0801965514
0797062064
669735015
KVK21017735
501659056
806902319
0794496217
648624251
KVK20160397
748606111
773875797
645905182

B-MoreHR

BRIGHT PLUS

BURDOCK CONSULTANTS BELGIUM
CARE IN MOTION

CARE TALENTS

CAREER SQUAD

CHEQ

CONTINU

CONTINU CARRIERE
CONTRACTAIR
CORDIAL 100 SAS

COVEBO PRODUCTIE EN LOGISTIEK
CSC CREWING

DAOUST INTERIM

DAXXA CONTRACTING
DAXXA PROFESSIONALS

DE FLEXPERTS

DE KLUSSENDE STUDENT
DE PILOTEN

DE POOTER

DELTAWORX

DIGITAL PAYROLL SERVICES
DM INTERIM

DNM INTERIM
DRAAGKRACHT NEDERLAND
DSV SERVICES

DYNAMIC JOBS
EASYMATCH

BVBA
NV
NV
BV

SP.Z0.0.

BV
NV
BV
BV
EBVBA
S.A.
NV
Gmbh
NV
BV
NV
SPRL
BV
BVBA
BV
BV
NV
NV
BVBA
NV
BV
NV
BV
BVBA
Ltd. (GB)
S.AS.
BV
BV
NV
BV
BV
BV
BV
BVBA
NV
BVBA
BVBA
SRL
BV
BV
SP.Z0.0
BV
BVBA

Wolvenstraat
Wolvenstraat
Koningslaan
Chaussée de Malines
Nowa
Kapellensteenweg
Zuiderring
Turnhoutsebaan
Wijkermeerstraat
Luikersteenweg
Garbary
Bourlastraat
Faulenseestrasse
Noorderplaats
Griekenweg
Coremansstraat
Aleea Garii
Korenbloemstraat
President Kennedylaan
Dr. Kuyperstraat
Baron Ruzettelaan
Frankrijklei
Miksebaan
Noordkustlaan
President Kennedypark
Boerenkrijgsingel

Hendrik Van Veldekesingel

Flight Forum
Thor Park

23
23
22
455

467
11
130
32
233
35

41

23
34
2A
13

250
101
244
16

8

44 E
150
40
8300

CAM.4.

0001

Bus C
0,01
20

8500
8500
1060
1950
05-500
2920
3600
2970
2131
3500
61-868
2000
87669
2000
5342
2600
425101
2440
8500
2514 BA
8310
2000
2930
1702
8500
3500
3500
5657
3600

Eden House, HartleburyTrading Estate, Hartlebury, Kiddermii DY10

Zi Saint Maurice
Ambachtsstraat
Fascinatio Boulevard
Louizapoortgalerij
De Keyserlei
Argon
Schoolstraat
Begijnhoflaan
Leenstraat
Oranjestraat
Schijnpoortweg
Buchtenstraat
Rue De La Gare
Piet Heinstraat
Verbeetenstraat
Ul. Sokolowska
Leuricock
Brouwersvliet
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13
742
203
58-60
21

45
125

137

38
22
15
64
20

19

4100
3861
2909 VA
1050
2018
4751
1980
9000
8870
4571
2170
9051
7780
4461
4812
05-806
8560
2000

Kortrijk, Belgié

Kortrijk, Belgié

Brussel, Belgié

Kraainem, Belgié

Stara Iwiczna, Polen
Kalmthout, Belgié

Genk, Belgié

Schilde, Belgié

HA Hoofddorp, Nederland
Hasselt, Belgié

Poznan, Polen
Antwerpen, Belgié
Rieden am Forggensee, Duitsland
Antwerpen, Belgié

PX 0SS, Nederland
Antwerpen, Belgié
Beclean, Roemenié

Geel, Belgié

Kortrijk, Belgié

Den Haag, Nederland
Brugge, Belgié
Antwerpen, Belgié
Brasschaat, Belgié
Groot-Bijgaarden, Belgié
Kortrijk, Belgié

Hasselt, Belgié

Hasselt, Belgié

DB Eindhoven, Nederland
Genk, Belgié

4)B Worcestershire, Verenigd Koninkrijk
Manosque, Frankrijk

RH Nijkerk, Nederland
Capelle aan den ljssel, Nederland
Brussel, Belgié
Antwerpen, Belgié

XC Oud Gastel, Nederland
Zemst, Belgié

Gent, Belgié

lzegem, Belgié

HN Axel, Nederland
Merksem, Belgié

Gent, Belgié

Comines, Belgié

GL Goes, Nederland

XH Breda, Nederland
Pecice, Polen

Wevelgem, Belgié
Antwerpen, Belgié



2287\UC 837167507 EDCO JOBS BV Kompellaan 21 3600 Genk, Belgié

2336\U DE291914751 EM CONSTRUCTIONS PERSONALLEASING GMBF GMBH Garather Schlossallee 19 40595 Dusseldorf, Duitsland
1668\BUC EMS-CONSTRUCT BV Industriepark 25 6603 BE Wijchen, Nederland
2313\U 758 778 144 ENITEQ NV Frankrijklei 126 2000 Antwerpen, Belgié
1852\BUC 451141852 EQUIP' NV Zaterdagplein 810 1000 Brussel, Belgié
0958\BUO 859584405 ERGOFLEX NV Stationsstraat 120 2800 Mechelen, Belgié
1443\BUOSA 894698504 ERGON RECRUITMENT BVBA Kasteelstraat 9 3080 Tervuren, Belgié
2402\UC 7123354897 EURO TALENTS SP.Z0.0. Dolna 3 Maja 20-079 Lublin, Polen

2302\UC NL813415937B0 EVOKE BV Schoutlaan 14 6002 EA Weert, Nederland
2030\U 885375121 EXARIS INTERIM BVBA Louizapoortgalerij 203 5 1050 Elsene, Belgié
0793\BU 474499452 EXCEL INTERIM NV Kunstlaan 1-2 1210 Brussel, Belgié

2363\U 785703 463 EXCELLENT JOBS BV De Pintelaan 262 A 9000 Gent, Belgié
1842\BUC 826443067 EXPERZA BVBA Kortrijkstraat 103 8700 Tielt, Belgié

0225\BU 435150611 EXPRESS MEDICAL NV Frankrijklei 101 2000 Antwerpen, Belgié
2042\UPC FEEL FLEX BV N.C.B.-Laan 10 5462 GD Veghel, Nederland
2387\U BE0802387463 FIFTYFIVE PLUS NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2200\UPC 678621205 FINDAJOB BVBA Gaston Crommenlaan 4 9050 Gentbrugge, Belgié
2248\U 684803370 FINSKILLS BVBA Veldekensdreef 53 9500 Geraardsbergen, Belgié
2164\U 657889632 FLANDERS@WORK BVBA Belgiélaan 54 2200 Herentals, Belgié
2344\UC NL812780474.B( FLEXHUB BV Industriestraat 24 3371 XD Hardinxveld Giessendam, Nederland
2127\U FLEXPROF BV Stadionweg 70 B 6225 XR Maastricht, Nederland
0943\BUOSA 860423256 FLEXTRA INTERIM NV President Kennedypark 7 B 8500 Kortrijk, Belgié

2105\U 867376374 FLYING SERVICES BVBA Justus lipsiusstraat 26 3000 Leuven, Belgié
0234\BUOC 460046650 FORUM JOBS NV Kwadestraat 149a 5.1 8800 Roeselare, Belgié
2408\U 1005542580 GENERATION4 CARE FLEX NV Stapelplein 70 105 9000 Gent, Belgié

2405\U 1T11629770154 Gl GROUP S.P.A. Piazza IV Novembre 5 20124 Milaan, Italie

2353\U NL819516867B0 GLOBEN INTERVENT BV Hulkestein 29 7339 AW Ugchelen, Nederland
2348\U 776670585 GO DYNAMIC INTERIM BV Troonstraat 149 401 8400 Oostende, Belgié
1187\BU 878439126 GO TEMP BVBA Wolvenstraat 23 8500 Kortrijk, Belgié

2050\U 508740749 GO4JOBS (ANTWERPEN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2249\UC 716748539 GO4JOBS (CONSTRUCT OOST WEST VLAANDER NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2176\UPC 665580544 GO4JOBS (CONSTRUCT) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2140\U 642792373 GO4JOBS (GENT) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2288\U 744938917 Go4Jobs (International) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2346\U 773510959 GO4JOBS (Kempen) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2115\U 628887622 GO4JOBS (KLEIN-BRABANT) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2012\U 839047327 GO4JOBS (MEETJESLAND) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2095\U 558844120 GO4JOBS (MIDDEN WEST-VLAANDEREN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2175\U 664990824 GO4JOBS (NOORD ANTWERPEN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2177\U 666418308 GO4JOBS (NOORD WEST-VLAANDEREN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2317\U 759729734 GO4JOBS (OOSTENDE) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2116\U 628887721 GO4JOBS (OOST-WEST VLAANDEREN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2215\U 680611089 GO4JOBS (VLAAMS-BRABANT NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2325\U 767501018 GO4JOBS (WAASLAND) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2254\U 722597342 GO4JOBS (WESTHOEK) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2057\U 524714372 GO4JOBS (ZUID-ANTWERPEN) NV Bourlastraat 3 2000 Antwerpen, Belgié
2382\U 859062417B01 GP-CONNECT B.V. Verlengde Poolseweg 8 4818CL Breda, Nederland
2236\UC GRENSWERK BACKOFFICE SERVICES BV Kloosterraderstraat 20 6461 CD Kerkrade, Nederland
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2393\U
1147\BU
0292\BUOSA
1691\BUP
2194\U
2244\UP
1861\BUAPC
2189\U
2098\UC
2205\U
2260\U
2309\UC
2299\UC
2152\UC
0277\BUC
2150\UC
2329\UC
2082\UC
1144\BU
2285\UC
2340\UC
2271\U
1176\BUOSAC
2190\UC
0298\BUPC
2384\UC
0772\BUOSAP
2191\UPC
2327\UPC
0108\BUOSA
2334\U
1862\BUPC
2262\U
2283\U
2233\UC
2272\UPC
0633\BU
2028\UPC
1390\BU
2197\U
2120\UC
0330\BU
0343\BU
1537\BU
1459\BU
0834\BUC
0136\BUP
2381\U

0794.890.848

876700153 H&L PEOPLE
443465291 HAYS
810127964 HET INTERIM PALEIS
651959170 HOSPITIUM GENT
714940577 HUMAN GOLD
889448329 HUMAN SUPPORTS
536839669 HUMAN SUPPORTS MEDICAL
IDDEAL-EMPRESADE TRABALHO TEMPORARIO
817944778 IDEFIX
IFC
IGW PROIECTE INTERNATIONAL
IK FRANCE
IMGP
464633166 IMPACT
IN PERSON INTERNATIONAL
768512489 INFINITY CONSTRUCT
545754860 INFINITY JOBS
877359258 INTELECT
739687752 INTERIM SOLUTIONS
PL6762336026 INTERKADRA
PT5031713 ITALSINES
878989254 ITZU JOBS
NL852978765B0 JIGLER
449516509 JOB EXPERT
BE0795193033 JOBALTO
475767776 JOBCONNECTION
675546701 JOBFIXERS
767817356 JOBLINK
418737419 JOBMATCH
769728751 JOBS POWER
828236181 JOBTALENT
726720832 JOBUP
720948342 JOBYX
697897974 JOBZ
691738573 KAMEO JOBS
462690097 KELLY SERVICES INTERIM (BELGIUM)
820154103 KENNISJOBS
891987947 KEYWORKS
676535408 KNAP ARBEIDSKANSEN
KOMPAS BACKOFFICE SERVICES
415384088 KONVERT
415384088 KONVERT INTERIM BRUSSELS
898458243 KONVERT INTERIM VLAANDEREN
874497065 KONVERT INTERIM WALLONIE
477232971 KONVERT KONSTRUCT
462133437 KONVERT OFFICE
738406758  L.I.P. BELGIQUE

GROUP-F JOBS

BV
NV
NV
BV
NV
BVBA
SA
BVBA
S.A.
BVBA
BV
Srl
sarl
GmbH
NV
BV
BV
BVBA
BVBA
BV
SARL
LDA
NV
BV
NV
SRL
NV
NV
BV
NV
BV
NV
BV
SPRL
NV
BVBA
NV
BVBA
BVBA
CVBA-VSO
BV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
SRL

Prins Boudewijnlaan
Italiélei

Brugsesteenweg

Emile Feronstraat
Charles de Kerckhovelaan
Winhofstraat

Boulevard André Delvaux
Boulevard André Delvaux
Rua Brito Capelo
Jubileumlaan
Fruiteniersstraat

Strada Nicolae Caramfil
Boulevard de Leeds
Einsteinstrasse
Luikersteenweg

M.H. Tromplaan
Marktstraat

Marktstraat
Kontichsesteenweg
Bergstraat

Wadowicka

Rua Antonio Aleixo Lt.
ligatlaan

RoOntgenstraat
Opheldingsweg
Guillaume Detrochelaan
Diestsestraat
Buchtenstraat

Notmeir
Internationalelaan

Jan Frans Willemsstraat
Bondgenotenlaan
Vannestes Molenstraat
Du beau site
Bruggesteenweg
Borsbeeksebriug

Jan Emiel Mommaertslaan
Bijenstraat

Industriepark Sodatenplein zone 2

Bilzerweg

Hoofdstraat
Bohemenberg
President Kennedypark
President Kennedypark
Rue du Sondart
President Kennedylaan
President Kennedylaan
Avenue De Maire
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143

38

311A 31B
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20 A
17
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88

77

23 A
30 A
16

30 a
44

2550
2000
8500
1060
9000
3700
7000
7000
4450-068
9000
3334
sector 1
59777
93077
3500
7511
8870
8870
2630
9700
30-415
7520-171
3500
3771
3520
1160
3000
9051
2570
1070
1800
3000
8510
4800
8830
2600
1831
9051
3300
3665
6461
8500
8500
8500
7500
8500
8500
7500

Kontich, Belgié
Antwerpen, Belgié
Kortrijk, Belgié
Sint-Gillis, Belgié

Gent, Belgié

Tongeren, Belgié

Mons, Belgié

Mons, Belgié
Matosinhos, Portugal
Gent, Belgié

KA Zwijndrecht, Nederland
Boekarest, Roemenié
Lille, Frankrijk

Bad Abbach, Duitsland
Hasselt, Belgié

JJ Enschede, Nederland
Izegem, Belgié

Izegem, Belgié
Aartselaar, Belgié
Oudenaarde, Belgié
Krakow, Polen

Sines, Portugal

Hasselt, Belgié

RV Barneveld, Nederland
Zonhoven, Belgié
Oudergem (Brussel), Belgié
Leuven, Belgié

Gent, Belgié

Duffel, Belgié
Anderlecht, Belgié
Vilvoorde, Belgié
Leuven, Belgié

Marke, Belgié

Verviers, Belgié
Hooglede, Belgié
Berchem, Belgié
Machelen, Belgié
Sint-Denijs-Westrem, Belgié
Tienen, Belgié

As, Belgié

CN Kerkrade, Nederland
Kortrijk, Belgié

Kortrijk, Belgié

Kortrijk, Belgié

Tournai, Belgié

Kortrijk, Belgié

Kortrijk, Belgié

Tournai, Belgié



2292\U 811010211B01 LAUDAM DETACHERING BV Vlierwerf 7 B 4704SB Roosendaal, Nederland

0342\BUO 445252566 LEM INTERIM NV Boulevard de Froidmont 9 4030 Liege, Belgié

0045\BUC 462733946 LET'S WORK BVBA Hendrik Consciencestraat 9 2 8500 Kortrijk, Belgié

0028\UC 461724354 LIANTIS TALENT SERVICES NV Sint-Clarastraat 48 8000 Brugge, Belgié

2343\U 769299674 LIBERTY WORK BV Aalbeeksesteenweg 31 8500 Kortrijk, Belgié

2230\UP 694710139 LINK 2 EVENTS BVBA Comartstraat 27 4 9100 Sint-Niklaas, Belgié
2167\U 658787475 LINK 4 JOBS BVBA Sint-Franciesdijk 42 9185 Wachtebeke, Belgié
1353\BUC 889969357 LINK2EUROPE NV Rijksweg 10 A 2880 Bornem, Belgié

2068\UC LMH PROJECT SERVICES BV Klinkstraat 6 A 4731 DM Oudenbosch, Nederland
2208\U 681539915 MAANDAG BELGIE FLEX NV Noordersingel 23 1 2140 Borgerhout, Belgié
2148\U 832430145 MAANDAG BELGIUM NV Generaal Lemanstraat 55 2018 Antwerpen, Belgié
2367\U 0754.523.903 MAES VERZELEN CONSULTANTS BV Gentseweg 203 8792 Desselgem, Belgié
2278\U 719947856 MAGNIT GLOBAL BELGIUM BV Kardinaal Mercierplein 2 208 2800 Mechelen, Belgié
0361\BUOP 412695309 MANPOWER (BELGIUM) NV Gemeenschappenlaan 110 1200 Brussel, Belgié

2351\UC MAXTEAM Sp.z 0.0. Ul. Kosciuszki 20A 2 83-110 Tczew, Polen

2314\U 753 944 079 MD HOSPITALITY BV Allee des Ormes 14 4601 Argenteau, Belgié
0847\BUAP 477334921 MERVEILLE PLUS INTERIM NV Rue de la Liberté 31 7950 Chiévres, Belgié

2112\U 554771011 METISELECT NV Brusselbaan 255 1790 Affligem, Belgié

0862\BU 477750635 MICHAEL PAGE INTERNATIONAL (BELGIUM) NV Marsveldplein 5 1050 Brussel, Belgié

2009\U MICHNA FOOD SP.Z0.0. Podgdrna 8 83-130 Ropuchy - Pelplin, Polen
2399\U 803846819 MIRA EVENT SUPPORT BV Onze-Lieve-Vrouwestraat 11 8500 Kortrijk, Belgié

2332\U 666542824 MISE EN PLACE BE BV ligatlaan 15 01 3500 Hasselt, Belgié

0375\U 478294726 MISE EN PLACE BELGIE NV Parijsstraat 76 3000 Leuven, Belgié

2266\U 728999738 MOJO BV Hoeksken 27 9940 Evergem, Belgié

2090\U 550941093 MOVE INTERIM GCV Leiestraat 14 8500 Kortrijk, Belgié

0931\BUC 480028353 MUNDO INTERIM BV Kerkplein 7 1 3620 Lanaken, Belgié

2404\U 0805641715 MY JOBDROP BV Gebroeders Vandeveldestraat 24 3 9000 Gent, Belgié

2195\UC 675954101 NEA JOBS BVBA ligatlaan 9 3500 Hasselt, Belgié

2142\U 642970240 NESTOR NV Kortrijksesteenweg 204 9830 Sint-Maartens-Latem, Belgié
2151\UC NETT STAFF BV A. Kuijlstraat 45 B 3066 GS Rotterdam, Nederland
2293\UC 700275068 NOEL FRANKLIN BVBA Pieter Verhaeghestraat 8 8520 Kuurne, Belgié

2048\U 408306553 NOVA ENGINEERING NV Luikersteenweg 167 3500 Hasselt, Belgié

1640\BU 809928917 NOW JOBS NV Beversesteenweg 576 8800 Roeselare, Belgié
2273\UC 831946927 ONEJOB BV Kleinhoefstraat 5 64 2440 GEEL, Belgié

2168\U OPTIMA UITZENDBURO BV Kade 40 3371 EP Hardinxveld Giessendam, Nederland
2238\U 704920873 OPUS GROUP BVBA Vredestraat 4 3670 Oudsbergen, Belgié
2224\UC ORANJEFLEX BV Van Vollenhovenstraat 10 3016 BH Rotterdam, Nederland
2321\UC 04303464684 ORANJEGROEP EMPLOYMENT D.0.0. Drage Iblera 2 10000 Zagreb, Kroatie

2331\UC PL5223117121 ORANIJEGROEP POLSKA Sp. Z.0.0. Ul. Powstancow Slaskich 328B 1 45-086 Opole, Polen

2356\UC R0O37445857 ORANJEGROEP SERVICES SRL Strada Traian Demetrescu 3 a 500122 Brasov, Roemenié
1638\BU OTTO WORK FORCE BV Keizersveld 51 5803 AP Venray, Nederland
0256\U 459124556 OXFORD GLOBAL RESOURCES (BELGIE) NV Schaliénhoevedreef 20 T 2800 Mechelen, Belgié
1218\BU 873665439 PACK INTERIM BVBA Rue Gustave Boél 69 7100 La Louviére, Belgié
0911\BU 479339455 PAGE INTERIM (BELGIUM) NV Marsveldplein 5 1050 Brussel, Belgié

0414\U PARC INTERIM Ltd. (GB) CAE Parc Aviation, Unit 2,1, Block 2 Woodford Business Park Santry Dublin D17 E925, lerland
2246\U 238781717 PARTNAIRE 59 SAS AU SAS Rue Michel Royer 1 45100 Orléans, Frankrijk

2300\U 734537 151 PARTNAIRE BELGIUM srl Rue Petit Piersoulx 1 6041 Charleroi, Belgié

2247\U PARTNAIRE LUXEMBOURG Sarl Rue de X Septembre 41 4320 Esch-Sur-Alzette, Luxemburg
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2099\UP 563882180 PASSION WORKS! BVBA Kerkstraat 81 3850 Nieuwerkerken, Belgié

2103\UC 568513832 PAYROLL PROFESSIONALS BELGIUM BVBA Verlatstraat 29 2000 Antwerpen, Belgié
2228\U 690862704 PAYROLLER BVBA Kortrijksesteenweg 204 9830 Sint-Martens-Latem, Belgié
2069\UC PEOPLE PROJECTS BV Schuttersstraat 27 F 6191 RZ Beek, Nederland
2379\U LU33337065 PEOPLES SARL Rue de la Libération 47 4210 Esch-sur-Alzette, Luxemburg (Groot-Hertogdom)
2201\UPC 872546573 PEPS INTERIM BVBA Rue de la Petite Guirlande 11 7000 Mons, Belgié

2202\U 821648693 PHC BVBA Kriekenbergdreef 2 B 9831 Deurle, Belgié

0904\BUO 479483866 PLANET GROUP INTERIM & RECRUITMENT NV Bondgenotenlaan 105 3000 Leuven, Belgié

2181\U 835190982 PRISMAWORX INTERIM BVBA Hunselenstraat 2 3640 Kinrooi, Belgié

2307\U 737457148 PRO INDUSTRY BELGIE NV Entrepotplaats 4 60 2000 Antwerpen, Belgié
2108\UC PROFLINQ LIMBURG BV Nieuwstraat 9 6191 JN Beek, Nederland
2268\UC 533902846 PROGRESS GROUP BV Smallandlaan 29 B 2660 Antwerpen, Belgié
2137\U PROGRESSPYRAMID TRABALHO TEMPORARIO L LDA Rua Antdnio Sérgio 143 AlojaEsq 2.615.041 Alverca, Portugal

2145\U PROMAN 112 SAS S.AS. Zi Saint Maurice 4100 Manosque, Frankrijk
2206\U 632473256 QIS JOBS BVBA Klein Berchemstraat 40/32 1082 Sint-Agatha-Berchem, Belgié
2031\U 843622163 QUALITY BVBA Meerstraat 76 8790 Waregem, Belgié

2178\U 719891933 QUALITY ROYAL INTERIM BV Industrielaan 82 2 3630 Maasmechelen, Belgié
0881\UOC 477288795 QUALITY-JOBS@CONSTRUCT NV Haltstraat 50 3900 Pelt, Belgié

1555\BUOC 478962937 QUALITY-JOBS@WORK BVBA Haltstraat 50 3900 Pelt, Belgié

2071\U 501577397 RAINBOW RESOURCES GROUP BVBA Brand Whitlocklaan 87-93 1200 Brussel, Belgié
0458\BUOSAP 402725291 RANDSTAD BELGIUM NV Access Building, Keizer Karellaan 586 8 1082 Brussel, Belgié

1172\BU RANDSTAD INTERIM SA Place De Turenne 1 94417 Saint Maurice Cedex, Frankrijk
1592\BUC 807817384 REAL INTERIM NV Monnikshoekstraat 21 8360 Veurne, Belgié

2124\UP 633875006 RECREWTMENT NV Uitbreidingstraat 84 2600 Antwerpen, Belgié
2174\U 642571847 RECRUIT A STUDENT PROJECT MANAGEMENT BVBA Kattendijkdok Westkaai 27 2000 Antwerpen, Belgié
1774\BUO 471437519 REFLEX HEALTHCARE PEOPLE NV De Frélaan 139 1180 Brussel, Belgié

2210\U RESOURCE CONSULTING AG AG Turmstrasse 30 6300 Zug, Zwitserland
0994\BU 864327012 RIALTO RECRUITMENT NV Galileilaan 15 2845 Niel, Belgié

0453\BUO 440965760 ROBERT HALF BVBA Stationsstraat 34 1 1702 Groot-Bijgaarden, Belgié
1105\BU 874633459 ROBERT WALTERS PEOPLE SOLUTIONS NV Louizalaan,10e verdieping 326 1050 Brussel, Belgié

2265\U 728514639 ROLLIT PAYROLL BV Brusselstraat 51 2018 Antwerpen, Belgié
0479\BUOSC 846340638 RUNTIME NV Dorpsstraat 100 A 2221 Heist-op-den-Berg, Belgié
1453\BU 463816089 SAFETEC INTERIM BVBA Dorpstraat 23 GLVL 2940 Stabroek, Belgié

2026\U 897532882 SALES TALENTS NV President Kennedypark 8 C 8500 Kortrijk, Belgié

2360\U 754886959 SAM INTERIM SRL Rue Pieds D'Alouette 39 5100 Naninne, Belgié

1437\BU 894011782 SAMENWERKING TECHNIEK ORGANISATIE BELC BVBA lepersesteenweg 24 8630 Veurne, Belgié

2295\U 748569982 SCIENCE AT WORK STAFFING BELGIE BV Borsbeeksebrug 34 2600 Antwerpen, Belgié
0970\BUO 861022775 SD WORX REAL ESTATE NV Brouwersvliet 2 2000 Antwerpen, Belgié
1570\BUC 807281213 SD WORX STAFFING SOLUTIONS NV Brouwersvliet 2 2000 Antwerpen, Belgié
2085\U 547678826 SEAL RECRUITMENT NV Frankrijklei 126 2000 Antwerpen, Belgié
1379\BU 891830767 SEGERS SELECT BVBA Kempische Steenweg 440 3500 Hasselt, Belgié
0496\BUOP 428836604 SELECT HUMAN RESOURCES NV Transcontinentaalweg 13 2030 Antwerpen, Belgié
2163\U 819181529 SERVICE PLUS SERVICE BVBA Waterloosesteenweg 1395 2 1180 Ukkel, Belgié

2369\U 0792 446 250  SILVER TIE PAYROLL NV Charles de Kerchovelaan 187 9000 Gent, Belgié

2320\U 761423769 SIXIE BV Beversesteenweg 576 8800 Roeselare, Belgié

2156\U SKANNA HORECA UITZENDBUREAU BV Mauritskade 65 2514 HG Den Haag, Nederland
2184\U 669836567 SKILLFLEX PEOPLE BVBA Mosvennedreef 7 3140 Keerbergen, Belgié
1729\BU SOCEDE EMPRESA DE TRABALHO TEM LDA Rua Cidade da Beira 6 B 2855 063 Corroios, Portugal
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2406\U
1893\U
1028\BUOC
1078\BU
0153\BUOSAP
0005\BUP
1364\BU
2316\UC
2362\U
2216\UPC
0533\U
2240\U
0607\BUOC
2396\U
2129\U
2253\UPC
2251\UC
2270\U
2339\U
0431\BUO
2060\U
2350\U
2328\U
2221\U
0599\BUOSAP
0418\BUP
2301\UC
2355\UC
1788\BUOAP
2269\U
2011\U
2255\U
2126\UC
2358\UC
2232\U
2400\U
0350\U
2345\UC
1733\BUOC
2092\U
2341\U
0566\BUO
2080\U
2029\U
2338\U
0158\BUC
2086\U
1380\BUC

1001 424 238 SPARK HR BV
831191416 STAFFABLE BELGIE NV
866674808 STAFFING NV
873119566 STAFFING BELGIUM BV
456512385 START PEOPLE NV
402725588 START PEOPLE ABROAD NV
890231257 STEGMANN BELGIUM BVBA
835774764 STEP2WORK BV
0841.949.508 STRATTON MAES CONSULTANTS BV
670830521 STUDER AGENCY EVENTS BVBA
SUIVI TECHNIQUE ORGANISATION (STO) SARL (F)
329925010 SYNERGIE SE
458551563 SYNERGIE BELGIUM NV
NL817770148B0 TAGOON PERSONEELSDIENSTEN BV
633875105 TALENT4WORK BVBA
548867471 TALENTBOXX BV
845093395 TALENTFARM BVBA
722920610 TALENTS2CARE BVBA
761982312 TALENTSQUARE INTERIM NV
462690790 TALENTUS NV
470048241 TCP BELGIUM BVBA
479071518 TEAM-ONE EMPLOYMENT SPECIALISTS NV
759634318 TEAMWORK STAFFING BV
TEMPFLEX BV BV
428327551 TEMPO-TEAM NV
Tentoo Payroll Services NV
748 791 401 THE BOZZ NV
0782220965 THE BOZZ BUILDING EXPERTS N.V.
822205949 THE CREW FLEX NV
730744649 THE JOB STORE BV
TOKCEL UITZENDBUREAU BV
721471251 TOP SKILLS BVBA
633623794 TOPANGELS NV
NL853718325B0 TRADIRO PERSONEELSDIENSTEN BV
TRANSPORT & OFFSHORE SERVICES CREW BV
BE1000855896 TRAVAKJOBS BV
446710536 TRIANGLE SOLUTIONS RH NV
833922757 TRIXXO CONSTRUXX NV
889051421 TRIXXO JOBS BVBA
UITZENDBUREAU STARTALENT BV
732914578 UMERIS BV
402724895 UNIQUE NV
450903114 UPDATE-PRO BVBA
VAN ROOSENDAAL TECHNISCH UITZENDBUREA BV
822509003 VERITEC BV
455332351 VIND NV
547864314 VISION POINT BVBA
426914717 VIVALDIS CONSTRUCT NV

Poortakkerstraat
Koningin Elisabethlaan
Buntjesstraat
Luxemburgstraat
Frankrijklei
Frankrijklei
Verbindingsdok - Oostkaai
Stationsstraat
Kunstlaan
Tavernierkaai

Lieudit ' le Klap Hoek '
Av. du Colonel Bonnet
Desguinlei

De Hork
Leemputstraat
Stuurstraat

Louizalaan

President Kennedypark
Rue du Maustichy
Sneeuwbeslaan
Bredestraat

Premiére Avenue
Frederik Burvenichstraat
Postbus

Access Building, Keizer Karellaan
Ikaroslaan

Chemin des Champs
Chaussée de Bruxelles
Frankrijklei
Vierkeerstraat
Stationsplein
Klaverbladstraat
Atomiumlaan
Coldenhovelaan
Waalhaven Oostzijde
Markt

Researchdreef
Groenstraat
Groenstraat

Lange Reksestraat
Keizershoek
Frankrijklei

Desguinlei

Rivierdijk

Zuidwenk
Kwadestraat
Timmerveldweg
Frankrijklei
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91
49
18

101
101

55
56

1340
11
88-90
24

30

25
523
8B

10

14

160
770
586
14

135
101
108

21

12
77
71
12

21
247
101
12
759
45
149

126

101

25

bus 2

9051
9000
3583
2321
2000
2000
2000
3600
1000
2000
F59380
75016
2018
5431NS
2812
9120
1050
8500
1460
2610
2000
4040
9050
7550
1082
1930
1380
1310
2000
8551
5121
3560
1020
2678 PS
3087
9160
1070
3730
3730
4538
2550
2000
2018
3361
3751CB
8800
3520
2000

Gent, Belgié

Gent, Belgié

Beringen, Belgié
Hoogstraten, Belgié
Antwerpen, Belgié
Antwerpen, Belgié
Antwerpen, Belgié

Genk, Belgié

Brussel, Belgié
Antwerpen, Belgié
Quadypre, Frankrijk

Pais, Frankrijk
Antwerpen, Belgié

Land Van Cuijk, Nederland
Muizen (Mechelen), Belgié
Haasdonk, Belgié

Elsene, Belgié

Kortrijk, Belgié

Ittre, Belgié

Antwerpen, Belgié
Antwerpen, Belgié
Herstal, Belgié

Gent, Belgié

AT Hengelo, Nederland
Sint-Agatha-Berchem, Belgié
Zaventem, Belgié

Ohain, Belgié

La Hulpe, Belgié
Antwerpen, Belgié
Heestert, Belgié

EA Rijen, Nederland
Lummen, Belgié

Brussel, Belgié

De Lier, Nederland

BM Rotterdam, Nederland
Lokeren, Belgié

Brussel, Belgié

Hoeselt, Belgié

Hoeselt, Belgié

AZ Terneuzen, Nederland
Kontich, Belgié
Antwerpen, Belgié
Antwerpen, Belgié

BV Sliedrecht, Nederland
Bunschoten-Spakenburg, Nederland
Roeselare, Belgié
Zonhoven, Belgié
Antwerpen, Belgié



0609\BUOSA 443052646 VIVALDIS INTERIM NV Frankrijklei 126 2000 Antwerpen, Belgié

2241\UC VOORT BV Groenewoudsedijk 63 3528 BG Utrecht, Nederland
0470\BUOSAPC 430186882 WANTED BLUE BENELUX NV Oudevaartplaats 22 2000 Antwerpen, Belgié
2101\U 505788583 WE AND WORK CVBA Jachthoornlaan 8 2970 Schilde, Belgié

2371\UC PL7543352149 WEEGREE EUROPE SP.Z0.0. Krakowska 26 1 45-018 Opole, Polen

2173\UC WERK EN VAKMANSCHAP PERSONEELS BV Markt 41 e 4701 PB Roosendaal, Nederland
0047\BU 464077296 WERKERS IN UITZENDEN CVBA Diestsevest 40 3000 Leuven, Belgié

2018\U 840050880 WESEARCH NV Leuvensesteenweg 117 3191 Hever, Belgié

2242\U 697656959 WHITE & MOORE BVBA Buchtenstraat 9 9051 Gent, Belgié

1829\BU 810748566 WHOOHOO BELGIUM FLEX NV Generaal Lemanstraat 55 2018 Antwerpen, Belgié
2380\U PT 515471984 WORK SUPPLY - TRABALHO TEMPORARIO Lda Praceta da Republica 10 A 2620-162 Povoa de Santo Adriao, Portugal
2220\UC 680710465 WORK WIZARDS BVBA Diestersesteenweg 56 3583 Beringen, Belgié

2373\UC 794300633 WORK@NICOLETA BV Helvetiastraat 26 3560 Lummen, Belgié

2366\U 0882.930.523 WORKFORCE STAFFING SOLUTIONS NV Borsbeeksebrug 34 2600 Antwerpen, Belgié
2062\U 533984109 X-CARE BVBA Amelia Earthartlaan 17 9051 Gent, Belgié

2326\U 533984109 X-CARE IN MOTION BV Amelia Earhartlaan 17 9051 Sint-Denijs-Westrem, Belgié
2391\U 0800759645 XTP BV Chaussée des Taxandres 4/008 1300 Waver, Belgié

2214\UC 685584518 XTRA CONSTRUCT BVBA Stokerijstraat 29 C113 2110 Wijnegem, Belgié

2038\U 846424473 XTRA INTERIM BVBA Stokerijstraat 29C11 3 2110 Wijnegem, Belgié

2089\U 551953853 XTRA INTERIM KONTICH BVBA Stokerijstraat 29C11 3 2110 Wijnegem, Belgié
2171\UC 660931571 YESITALENTS BV Veltwijcklaan 286 2180 Ekeren, Belgié

2282\U 737 890 876 YOUNIT NV Banneuxstraat 17 3500 Hasselt, Belgié

2094\U 555992617 YOUR OXYGEN NV Veldkant 37 2550 Kontich, Belgié

12/04/2024



